Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 pekabps 2023 r.

dopma no OKY[,

[Jata (umcno, mecsy, rog)

OpraHusaums OAO CTpOMMOHTaXcepBuC no OKIO
M aeHTUrKaLnoHHbI HOMepP HanoronaaTenbLiyka VHH
B, skoHOMM4YecKoi no
LeATenbHOCTH cavya BHaeM COOGCTBEHHOrO HEeXWs10ro nmyliectTea OKB3/4 2
OpraHun3saymnoHHo-npasoBasi oopma / hopma CO6CTBEHHOCTYU
OTKpbITOE akLMOHEpPHOEe 06LEeCTBO
P Hhonep w | wacthas NoOKOM®/OK®C
no OKEWN

EAvHULA M3MEpPEHWs:: B TbiC. py6neii

MecToHaxoxaeHne (agpec)

187110, NeHuHrpagckas o065, Knpuwcknin p-H, Knpuwm r, NepoeB np-kT, gom Ne 16, od,228

HavmeHoBaHMe nokasartens

AKTUB

MaTepuanbHble BHEOGOPOTHLIE AKTUBbI
[JeHexHble cpefcTBa U AeHEeXHble 3KBUBANEHTI
®uHaHcoBble 1 Apyrne 060pPOTHLIE aKTUBbI
BANAHC

NMACCI/B

Kanutan v pesepsbl
Kpeputopckasa 3af0/KEHHOCTb
BAJIANC

PymaHueBa TaTbsaHa
PykoBogutenb EBreHbeBHa
(nognuce) (paclwmndpoBka nognucu)

25 mapta 2024 .

AOKYMEHT NOANMMCAH
3/IEKTPOHHOW MOAMNNCHIO

28.03.2024 11:23:.01
CepTtucbukar: 02 12 48 7C 00 F9 BO 6D BF 49 98 ED 1D 94 50 5B F8 Ceptudpmkar:

Bnapgeneu;: PYMAHLEEBA TATbAHA EBFEHbEBHA, OAO "CMC", Bnapgeneu;:
TEHEPA/NBHbLIV AUPEKTOP

[eiicteuTenen: ¢ 16.01.2024 no 16.04.2025 [lelictButenex:

Kopg

1150
1250
1230
1600

1340
1520
1700

Ha 31 gekabpa Ha 31 geka
2023 . 2022 1.

4 044

589
2 945
7578

7 026
552
7578

AOKYMEHT NOANNCAH

3/IEKTPOHHOW MOAMNUCHLIO

28.03.2024 11:53:47

7B 70 EA 08 CE 25 15 FE 2C 6C 52 28 94 4E FD E1

TpoxopeHko YXaHHa AHaTonbesHa, MEXPANOHHASA
VHCMEKUMS ®EAEPA/ILHOM HANIOrTOBOW CNYXBbl
Ne 9 MO NIEHUHIPALCKOW OB/IACTW, WcnonHsiowuii
0653aHHOCTN HauyasibHIKa

€ 23.10.2023 no 15.01.2025

6p4

4 025
2785
2635
9 445

8 870
575
9 445

Ha 31 peka
2021 .

6ps

4084
3465
2 402
9 951

9 191
760
9 951



OTyeT 0 PNHAHCOBbIX
pe3ynbTarax
3a AHBapb - [lekabpb 2023 T.

OpraHusaums OAO CTpoiiMmOoHTaxcepBUc

NaeHTUDUKALMOHHDBIA HOMep HanoronnatenbLyka

Bug aKoHOMUYecKol
[esiTeNlbHOCTK
OpraHusaymnoHHo-npasoBast oopma / hopMa COGCTBEHHOCTU
OTKpbITOE aKLUMOHepHOe 06LLeCcTBO

| 4acTHas

chadya BHaemM COOGCTBEHHOIO HeXunoro nvyuiecrtea

EAvHULA M3MEpPEeHWsi: B TbIC. py6neit

HaunmeHoBaHMe nokasartens

Bbipyuka

Pacxogbl Mo 06bIYHON AeATeNnbHOCTH
Mpoune goxopbl

Mpoune pacxopbl

Hanorn Ha npu6binb (40X0A4bI)
Yunctasa npunbbinb (YObITOK)

PymsaHueBa TaTbsAHa
EBreHbeBHa
(pacwudpoBka noanucm)

Pykosoautens
(nognucek)

25 mapta 2024 .

AOOKYMEHT NOANMMNCAH
3/IEKTPOHHOW MOAMNNCHIO

28.03.2024 11:23:01
02 1248 7C 00 F9 BO 6D BF 49 98 ED 1D 94 50 5B F8

PYMAHLUEBA TATbAHA EBFEHBEBHA, OAO "CMC",
TEHEPAJ/IbHbBIV IMVPEKTOP

CepTudpukar: CepTtudmkar:

Bnapgeneu: Bnapgeneu:

[AeiicteuTenen: c¢ 16.01.2024 no 16.04.2025 [JleiicTBuTteneH:

Koabl
®opma no OKY[, ‘ol Toodl™
[Jata (uicno, mecsay, rog) 31 12 2023
no OKMO 23359399
VHH 4708000037
no
OKB3] 2 68.20.2
no OKOM® / OK»C 12267 16
noOKEW 384

Koa

2110
2220
2340
2350
2460
2400

3a AHBapb - flekabpb 3a AHBapb - Jekabpb

2023 T. 2022 T.
17 071 15617

(17 280) (14 797)

80 58

(135) (223)

(495) (459)

(759) 196

AOKYMEHT NMOANMCAH
3/IEKTPOHHOW MOAMNCKLIO

28.03.2024 11:53:47
7B 70 EA 08 CE 25 15 FE 2C 6C 52 28 94 4E FD E1

MpoxopeHko XaHHa AHaTonbesHa, MEXXPANOHHAS
VHCMEKUMA ®EAEPA/IbHON HANOIOBOW CNYXEbI
Ne 9 MO NEHUHTPALCKOWM OBNACTW, Mcnonusaiowuii

0653aHHOCTI HavyabHuKa
€ 23.10.2023 no 15.01.2025



